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Nabór wniosków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 Autor: Beata Brzózka Data publikacji: 17.03.2023

Zapraszamy pracodawców do składania wniosków na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 
Nabór jest prowadzony do 31 marca 2023 roku.
W ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego pracodawca może ubiegać się o sfinansowanie 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, w tym na:

kursy realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą;
studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą;
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie kwalifikacji lub 
uprawnień zawodowych;
badania lekarskie i psychologiczne niezbędne do podjęcia kształcenia

  Wysokość dofinansowania wnioskowanego kształcenia wynosi: 
- 100% kosztów kształcenia dla mikroprzedsiębiorców,
- 80% kosztów kształcenia dla pozostałych przedsiębiorców i instytucji publicznych.

WSPARCIE W RAMACH KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO OTRZYMAJĄ PRACODAWCY, KTÓRZY 
SPEŁNIĄ CO NAJMNIEJ JEDEN Z PRIORYTETÓW:

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie szczycieńskim
lub województwie warmińsko-mazurskim zawodach deficytowych
(lista zawodów wskazana w Barometrze zawodów 2023 jest dostępna na stronie internetowej: 
https://barometrzawodow.pl oraz zamieszczona w dokumencie „Zasady przyznawania środków w 
ramach KFS w 2023 r.").
Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

Limit środków jest ograniczony. Zachęcamy do skorzystania z oferowanego wsparcia!
Środki zostaną przyznane pracodawcom wyłonionym w drodze konkursu. 

Osoby do kontaktu: 
Beata Brzózka - tel. (89)621-77-48, e-mail: beata.brzozka@pup.szczytno.pl 
Katarzyna Pogorzelska - tel. (89)621-77-50, e-mail: k.pogorzelska@pup.szczytno.pl
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